



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tandlægerne Rådhusgade 8 ApS

Rådhusgade 8, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 14 10 34 73

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2025.

Mogens Bøhlke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Rådhusgade 8 ApS Rådhusgade 8 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 14 10 34 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Bøhlke
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Kreditbanken A/S, H.P. Hanssens Gade 17, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Mogens Bøhlke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.125.598	5.392.773
1 Personaleomkostninger	-4.216.053	-4.136.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.526	-136.098
Driftsresultat	745.019	1.120.189
Andre finansielle indtægter	536.676	579.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364.943	-233.349
Resultat før skat	916.752	1.465.937
Skat af årets resultat	-206.085	-317.789
Årets resultat	710.667	1.148.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	710.667	1.148.148
Disponeret i alt	710.667	1.148.148

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.999.266	2.020.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.868	707.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.655.134</u>	<u>2.727.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.655.134</u>	<u>2.727.875</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	102.900	100.700
Varebeholdninger i alt	<u>102.900</u>	<u>100.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.892	442.638
Andre tilgodehavender	0	35.494
Periodeafgrænsningsposter	9.326	8.894
Tilgodehavender i alt	<u>347.218</u>	<u>487.026</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.137.703	2.738.474
Værdipapirer i alt	<u>3.137.703</u>	<u>2.738.474</u>
Likvide beholdninger	5.481.887	5.343.616
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.069.708</u>	<u>8.669.816</u>
Aktiver i alt	<u>11.724.842</u>	<u>11.397.691</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.395.496	4.684.829
Egenkapital i alt	5.595.496	4.884.829
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.731	165.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.414.053	5.455.587
Selskabsskat	169.490	298.150
Anden gæld	378.072	593.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.129.346	6.512.862
Gældsforpligtelser i alt	6.129.346	6.512.862
Passiver i alt	11.724.842	11.397.691

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.612.720	3.551.978
Pensioner	529.425	528.732
Andre omkostninger til social sikring	73.908	55.776
	<u>4.216.053</u>	<u>4.136.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	355.317	225.881
Andre finansielle omkostninger	9.626	7.468
	<u>364.943</u>	<u>233.349</u>

3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer til dagsværdi kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>3.019.199</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>294.959</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tinglyst hæftelse på 25 t.kr. vedr. Centrumgården.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Bøhlke Holding ApS, CVR-nr. 25269292, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.